
  
ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 
Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663 
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 – Codice Univoco UFOKXC 
 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it – www.icmillesimo.edu.it 
 

Prot. n. (vedi segnatura)               

Millesimo, (vedi segnatura) 

 

 

Al Sito Web 

All’Albo On-Line 

 

OGGETTO: Verbale di valutazione delle istanze pervenute a seguito dell’Avviso pubblico per la 

selezione ed il reclutamento di ESPERTO interno, altre II.SS., esterno di n. 1 figura professionale 

“SUPPORTO AL RUP” in possesso di specifiche professionalità in materia della ricostruzione di 

carriera. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il disposto di cui all’art. 46 della Legge 133/2008; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il regolamento per il conferimento degli incarichi individuali ai sensi dell’art. 45 comma 2 

lettera h) del D.I. 129/2018, adottato da questo I.C. e contenuto nel Regolamenti d’Istituto; 

 

NEL RISPETTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa e nel rispetto delle previsioni 

contenute nel D.Lgs. 165/2001, nel D.I. 129/2018, nonché nella Contrattazione Collettiva Nazionale 

ed Integrativa comparto scuola; 

 

VISTO  il P.T.O.F. d’Istituto; 

 

VISTA  il Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2025; 

 

VISTE  le disponibilità finanziarie programmate e ritenute le stesse sufficienti; 

 

VISTO l’esito dell’Avviso pubblico per la selezione ed il reclutamento di ESPERTO esplicitato in 

oggetto prot. 10022/VII.5 del 22/10/2025; 

 

VISTO che è pervenuta n. 1 istanza di partecipazione nei termini e modalità prescritti, come 

ESPERTO esterno, di seguito riportata: 

: 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010656 - 06/11/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/


 

CANDIDATI PROTOCOLLO 

Sig.ra ALESSANDRA BOAGNO 10104/VII.6 del 23/10/2025 

 

ESAMINATE quindi le competenze e i titoli dichiarati nel CV allegato all’istanza di 

partecipazione del candidato Sig.ra Alessandra Boagno; 

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento. 

 

ATTESTA E DECRETA 

 

1) di aver proceduto personalmente, in autonomia, alla valutazione dei curriculum vitae dei 

candidati, nel rispetto dei criteri stabiliti nel Regolamento approvato dal Consiglio di Istituto 

e sulla base delle esperienze documentate e dichiarate nelle istanze presentate. 

2) Di procedere in data odierna, alla pubblicazione delle graduatorie di merito così definite: 

 

Progr. Cognome e Nome Istanza per incarico 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 BOAGNO ALESSANDRA 

Supporto al RUP per 

consulenza in materia 

di ricostruzione di 

carriera 

96 

 

1. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

2. Trascorso infruttuosamente il termine di 05 giorni, la graduatoria diventerà definitiva senza 

ulteriori atti e/o provvedimenti da patte della P.A., cui faranno seguito le Lettere di 

incarico/contratti. 

3. Decorso tale termine (05 giorni) avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, in alternativa, ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 

giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

La presente attestazione viene resa pubblica mediante pubblicazione nello spazio di pubblicità 

legale, in Amministrazione Trasparente del sito Web dell’Istituzione Scolastica 

https://www.icmillesimo.edu.it/ 
 

Del presente atto il responsabile del procedimento ai sensi della normativa vigente è la Prof.ssa 

Alessia ZUNINO. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessia ZUNINO 

 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010656 - 06/11/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

https://www.icmillesimo.edu.it/

		2025-11-06T11:46:46+0000
	ALESSIA ZUNINO




